Absolvendi Sacramentaliter potestas in articulo
mortis competit cuilibet Sacerdoti de jure
Ecclesiastico tantum, lib. 1. c. 10. 44.

Absolvere à peccatis mortalibus jam anteā ritè
confessis quilibet Sacerdos, etiam hæreticus;
vel degradatus potest, ibid. n. 45.

Absolutus fener in judicio, iterum vexandus non
est, lib. 2. 102.

Legitime absolutus innocens presumitur, ibid.

Absolutus ab observatione judicii denudò accusari
potest, ibid. n. 8.

Absolutus ab objectis ad ejus electionem irritan-
dam, nequit super eisdem amplius molestari,
num. 5.

Idem est de absoluto ab actione populari, ibid.

Absolutus à crimine per dispensationem de eo ac-
cusari non potest, ibid. n. 18.

Secus est si sacramentaliter absolvatur, n. 21. 22.

Absolutus à Judge procedente per viam inquisi-
tionis accusari de eodem delicto nequit, ibid.

n. 26.

Aliud erit si crimen per exceptionem sit objectum,
n. 27. Limitatur, n. 28.

Absolutus ob juramentum à se præstatum, iterum
accusari de eodem scelere prohibetur, ibid. n.

33.

Abstractione uti licet, tam in judicio, quam extra,
quoties adegit justa causa celandi veritatem, lib.

1. c. 20.

Abstractione uti licet, tam in judicio, quam extra,
quoties adegit justa causa celandi veritatem,
lib. 1. c. 20.

Abstractione non excusat perjurium, si causa justa
deficiat ad non detegendam veritatem, ibid.

num. 45.

Accusatore non probante, quomodo reus sit absolu-

vendus, lib. 1. c. 1. n. 27.

Accusatus vel denunciarus de crimine, ad Ecclesia-

Faria addit. ad Covar. Tom. I.

Ricam dignitatem eligi prohibetur, lib. 1. c. 16. 70.

Fallit, si notoriè sit innocens, ibidem.

Accusatus quibus de causis absolvitur, lib. 2. 10. 6.

Accusationem repetere quandiu licet, ibid. n. 5.

potest suscitari ab eodem, cum reus absolvitur
ab observatione judicii, num. 10. Repe-
ti permittrit, quoties prævaricatio proba-
tur, & si definitur, quis absolutus sit? num.
11. Eam repetit propriam prosequens in-
juriam, & quæ ad id requirantur, usque
ad num. 14.

Accusatio de eodem facto reperitur si ex eo plura
delicta oriantur, & super alio ad judicium reus
trahatur, quam de quo judicatum est; fecus si
unum sit delictum, et si qualitas aggravans
fuerit in priori accusatione omessa, ibid. nu.
83.

Actio furti pro re minima non datur, lib. 1. c. 3. 76.

Neque de dolo, ibid. n. 87.

Sine actione in judicio nullus auditur, lib. 1. c. 6. 6.

Actio personalis non transit ad successorem singu-
larem, lib. 1. c. 8. 3.

Redhibitoria competit, cum res empta non placet,
lib. 1. c. 9. n. 2.